
 

 

 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ                                                    

РЕШЕНИЕ  

24.04.2018                           пгт. Большая Мурта                             № 23-139 

 

О внесении изменений в решение Большемуртинского районного Совета 

депутатов от 24.11.2015 № 3-25 «Об утверждении Положения об Отделе 

культуры и кино администрации Большемуртинского района» 

В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  в  целях приведения правовых актов Большемуртинского 

районного Совета депутатов в соответствие с действующим 

законодательством и,  руководствуясь Уставом Большемуртинского района, 

районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Большемуртинского районного Совета 

депутатов от 24.11.2015 № 3-25 «Об утверждении Положения об Отделе 

культуры и кино администрации Большемуртинского района» (далее - 

решение) следующие изменения: 

в приложении к решению: 

в тексте слова «бюджетные учреждения культуры» в соответствующем 

числе и падеже заменить на слова «бюджетные и казенные учреждения 

культуры и учреждение дополнительного образования» в соответствующем 

числе и падеже; 

в разделе 3. " Права и обязанности отдела культуры и кино" пункты 3.10, 

3.15 исключить. 

2. Контроль  за  выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию районного Совета депутатов по социальной защите, 

здравоохранению, образованию, культуре, делам молодежи и спорту  (Л.А. 

Чупрова). 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования) в установленном порядке. 

 

 

Глава  

Большемуртинского района 

                                     

                            В.В. Вернер        

Председатель 

районного Совета депутатов 

 

                             В.Н. Харитонов  

                            

 

 

 


